
Wettkampf Nr. '13 Ort: HÖvelhof

Disziplin: Luftgewehr stehend

Plalz Name, Vorname

Einzelergebnisse Diözesanmeisterschaft Paderborn 201 I
Datum 21.04.2018

Klasse: Jugend (w)

Bruderschaft x10

16:03 Uhr

Teiler Ringe

1

2

3

Quickstern, Lara

PeiE, Christin

Henkenjohann, Eva

St. Hub. Elsen

St. Hub. Elsen

St. Hub. Hövelhof

22

13

11

48 292

60 280

122 275

4

5

6

7

8

Pottmeier, Carina

Kasprzik, Vanessa

Stuer, Alexandra

Brinkhaus, Ntna

Loick, Lara

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichern Schussbild durch Teilermessung ermiüelt

Ende aHualisierte Liste

St. Hub. Elsen

St. Hub. Hövelhof

St. Hub. Batenhorst

St. lakobus Mastholte

St. lakobus Mastholte

10

IJ

7

4

60

93

85

124

126

275

274

266

245

244
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