

Einzelergebnisse Diözesanmeisterschaft Paderborn 2018

Wettkampf Nr. 13

Ort: Hövelhof

Datum 21.04.2018

16:03 Uhr

Disziplin: Luftgewehr stehend

Klasse: Jugend (w)

Platz	Name, Vorname	Bruderschaft	X 10	Teiler	Ringe
1	Quickstern, Lara	St. Hub. Elsen	22	48	292
2	Peitz, Christin	St. Hub. Elsen	13	60	280
3	Henkenjohann, Eva	St. Hub. Hövelhof	11	122	275
4	Pottmeier, Carina	St. Hub. Elsen	10	60	275
5	Kasprzik, Vanessa	St. Hub. Hövelhof	13	93	274
6	Stuer, Alexandra	St. Hub. Batenhorst	7	85	266
7	Brinkhaus, Nina	St. Jakobus Mastholte	4	124	245
8	Loick, Lara	St. Jakobus Mastholte	3	126	244

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Ende aktualisierte Liste